

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Blomsterparken Herskind ApS

**Knopsvane Allé 18
8464 Galten**

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/11 2021

Dan Jeppesen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 34 58 72 64

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blomsterparken Herskind ApS Knopsvane Allé 18 8464 Galten
	CVR-nr: 34 58 72 64 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dan Jeppesen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at udvikle og byggemodne jordarealer i området omkring Herskind og hermed efter ledelsens køn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det realiserede resultat for året 2020/21 udviser et samlet overskud på t.kr. 75, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	-185.646	-123.340
Andre finansielle indtægter	300.487	0
Andre finansielle omkostninger	-19.071	-14.851
RESULTAT FØR SKAT	95.770	-138.191
Skat af årets resultat	-21.000	30.000
ÅRETS RESULTAT	74.770	-108.191
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overført resultat	24.770	-108.191
DISPONERET I ALT	74.770	-108.191

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021	2020
Grunde og bygninger	1.422.670	1.391.140
Materielle anlægsaktiver	1.422.670	1.391.140
ANLÆGSAKTIVER	1.422.670	1.391.140
Selskabsskat	58.966	0
Andre tilgodehavender	25.967	56.424
Udskudt skatteaktiv	9.000	30.000
Tilgodehavender	93.933	86.424
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.318.819	0
Værdipapirer og kapitalandele	2.318.819	0
Likvide beholdninger	520.708	4.208.383
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.933.460	4.294.807
AKTIVER	4.356.130	5.685.947

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.601.557	2.576.788
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
EGENKAPITAL	2.731.557	2.656.788
Prioritetsgæld	1.436.705	1.436.705
1 Langfristede gældsforpligtelser	1.436.705	1.436.705
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.500	46.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.000	1.510.352
Anden gæld	2	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	35.366	36.102
Kortfristede gældsforpligtelser	187.868	1.592.454
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.624.573	3.029.159
PASSIVER	4.356.130	5.685.947

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	2.576.787	2.684.979
Årets resultat	74.770	-108.191
Foreslået udbytte	-50.000	
Overført resultat ultimo	2.601.557	2.576.788
Foreslået udbytte	50.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	50.000	0
EGENKAPITAL	2.731.557	2.656.788

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	1.436.705	1.436.705	0
	<u>1.436.705</u>	<u>1.436.705</u>	<u>0</u>
	<u><u>1.436.705</u></u>	<u><u>1.436.705</u></u>	<u><u>0</u></u>
		2020/21	
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
Værdi ultimo indregnet i balancen			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.318.819	
		<u>2.318.819</u>	
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen			
Andre værdipapirer og kapitalandele		264.277	
		<u>264.277</u>	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for realkreditinstitut t.kr. 1.437, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssigeværdi pr. 30. juni 2021 udgør ialt t.kr. 1.422.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Jeppesen

Direktør

På vegne af: Blomsterparken Herskind ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-280794559226

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-11-09 10:02:55 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-09 10:08:26 UTC

NEM ID 

Ulla Hogan

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-09 10:13:36 UTC

NEM ID 

Dan Jeppesen

Dirigent

På vegne af: Blomsterparken Herskind ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-280794559226

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-11-09 10:58:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KCBOH-IBP2H-84J3S-BFM3E-51QUF-J71FT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>